
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.03.2024 №A-2770

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «На страже мира и добра» к Дню защитника 
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Воложанин Игорь Юрьевич ДП-2770-104238 от 04.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «На страже мира и добра» к Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Усманова Ольга 
Васильевна Морское поздравление 2 место ДП-2770-104044

2 Марченко Наталья 
Викторовна Праздник для пап. 1 место ДП-2770-104289

3 Коновалова Анастасия 
Валерьевна Наши папы. 2 место ДП-2770-104291

4 Шадрина Елена 
Владимировна

«День защитника Отечества-23 
февраля!» 1 место ДП-2770-104314

5 Гусева Елена 
Анатольевна Дети на защите будущего 1 место ДП-2770-104326

6 Сырова Лариса 
Анатольевна "Наши папы лучше всех" 2 место ДП-2770-104402

7 Шопина Мария 
Александровна Растим защитников страны! 1 место ДП-2770-104408

8 Олейник Юлия 
Сергеевна Наши защитники 1 место ДП-2770-104452

9 Ефремова Ирина 
Владимировна «Мы -солдаты!» 2 место ДП-2770-104456



10 Ермолович Елена 
Григорьевна 23 февраля 1 место ДП-2770-104460

11 Литовкина Валентина 
Александровна 23 февраля 3 место ДП-2770-104461

12 Бадалян Диана 
Яковлевна День защитника отечества 2 место ДП-2770-104462

13 Буценик Любовь 
Николаевна С Днëм защитника Отечества! 1 место ДП-2770-104482

14 Капичева Марина 
Алексеевна

Мы играем с папами в военные 
профессии 1 место ДП-2770-104483

15 Желтякова Ирина 
Владимировна С Днëм защитника Отечества! 3 место ДП-2770-104484

16 Елена Андреевна 
Блажина На страже мира и добра. 1 место ДП-2770-104529

17 Воробьёва Татьяна 
Владимировна

"Мой папа защитник, мой папа 
герой" 1 место ДП-2770-104548

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


